
 
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
__09 лютого__2018 р.                     м. Одеса     №_29/ОД 

 

 

Про підвищення кваліфікації 

вчителів, які впроваджуватимуть  

Державний стандарт початкової освіти  

у 2018/2019 н.р. 

 

Відповідно до Наказу Міністерства освіти і науки України                                      

від 15.01.2018 року № 34 «Про деякі організаційні питання щодо підготовки 

педагогічних працівників для роботи в умовах Нової української школи», 

Плану заходів на 2017 - 2029 роки із запровадження Концепції реалізації 

державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 13.12.2017 № 903-р, наказу Департаменту                      освіти і 

науки Одеської обласної державної адміністрації                                   від 

17.01.2018 року  № 10/ОД «Про деякі організаційні питання щодо підготовки 

педагогічних працівників для роботи в умовах Нової української школи» та з 

метою якісної підготовки вчителів у 2018/2019 навчальному році, 

Н А К А З У Ю: 

1. Департаменту освіти і науки Одеської міської ради, відділам (управлінням) 

освіти райдержадміністрацій, виконавчих комітетів міських рад міст 

обласного значення, об’єднаних територіальних громад,  

керівникам закладів освіти, директорам вищих навчальних комунальних 

закладів«Балтське педагогічне училище», «Білгород-Дністровське 



педагогічне училище», «Березівське вище педагогічне училище Одеського 

національного педагогічного університету», «Одеське педагогічне училище» 

забезпечити: 

1.1. Участь вчителів, які впроваджуватимуть Державний стандарт 

початкової освіти у 2018/2019 навчальному році у першій настановчійочній 

сесії відповідно до графіку (додається). 

1.2. Створити у базових закладах освіти необхідні умови для навчання 

вчителів. 

2.  Директору  Одеського обласного інституту удосконалення вчителів 

Кавалерову В.А.: 

2.1. З метою проведення організаційних заходів закріпити за базовими 

закладами освіти відповідальних тренерів Одеського обласного інституту 

удосконалення вчителів. 

2.2. Забезпечити науково-методичний супровід проведення першої 

настановчоїочної сесії.  

2.3. Про хід навчання вчителів, які впроваджуватимуть Державний 

стандарт початкової освіти у 2018-2019 навчальному 

роцірозміститиінформацію на веб-сайті. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальникауправління дошкільної, загальної середньої та 

професійної освітиН.О. Стельмах.  

 

 

 

 

Директор Департаменту          О.А. Лончак 
 

 

 

 

 

 

 

 


